[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.12.2012
	№ 2296

	О внесении изменений в постановление администрации города от 21.10.2010 № 1818 «О переходе на новые системы оплаты труда работников муниципальных учреждений на территории муниципального образования «Город Коряжма»

Рассмотрев предложение трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации города от 21.10.2010 № 1818 «О переходе на новые системы оплаты труда работников муниципальных учреждений на территории муниципального образования «Город Коряжма» (в редакции постановлений администрации города от 24.12.2010 № 2289, от 24.12.2010 № 2301) следующие изменения:
1.В абзаце 1 пункта 26. Положения об установлении систем оплаты труда работников муниципальных учреждений на территории муниципального образования «Город Коряжма», утвержденного указанным постановлением, слова «до пяти» заменить словами «до четырех».
2. В пункте 1.2. порядка исчисления размера должностного оклада руководителя муниципального учреждения на территории муниципального образования «Город Коряжма», утвержденного указанным постановлением, слова «до пяти» заменить словами «до четырех».
Глава муниципального образования                                                       В.И. Елезов